Fiirncnses Iiabiles doclaranlur ad difi;iiilale.s in capilulo oblinendas, 446 b.

Isabella, regina calholica Hispaniarum, postulai pro canonizalione viginlilrium Mar-

tyrum c\ Ordine fralruni Minoruni S. Francisci do Observanlia Discalceato-

nim |)rovinciae 1'hilippinarum cl laponiae, !)94 a ; ilemque pro canonizaliono

Iriiim Marlyriim e Socictate lesii, !)!>5 a.

Italia, regio pacis et religionis arx, facla campus seditionum 30!) b.

Itali clerici oflìcium pro conservalione scriplurarum et processuuni ad sacrum col-

legiura perlinenliuni 404 h, supprimilur ab Urbano Vili et unilur officio se-

cretarii eiusdem collcgii, 405 a.

Itaniaraea provincia ecclesiae sancti Salvatoris restituta, 184 a.

lubilaeum Tiniensibus concessum, 293 a et h. Parisiensibus anno mdcxxvi, 332 h

et seq. Aetiopibus, 592 h et seq.

lubilaeum universale pro anno mdcxxv indictum, 143 h. Ilerum pro anno mdcxxviii,

654 h et seq.

ludex reum, accusatum alicuius furti, de aliis eliam potest interrogare, 473 h et seq.

lulianus archiepiscopus Pisanus, 298 6.' Curet ut archiepiscopus Mithilenarum re-

cipialur a Graecis Liburni commorantibus, ibid.

lulius Papa II statuii ne res Siciliae eligeretur in regem Romanorum, aut Theu-

loniae, aut dominum Lombardiae, aut Tliusciae, vel in illarum regionum re-

gimen se intromitleret , 112 a et b.

Laurentii (S.) in Fonte in regione montium ecclesia, 664 b. Aulicorum confralernitali

concessa, ibid. et seq.

Laurentii (S.) in Lucina ecclesia deputatur loco ecclesiae S.' Laurentii extra muros

pro lucranda indulgentia iubilaei 281, a et seq.

Laurentius cardinalis Magalottus, 503 b.

Laurentius episcopus Cesenatensis, 589 a. Status Urbini gubernator, ibid.

Lauretana (S.) doraus, 393 a. Onus notariorum legata ci relicla significandi, ibid.

Collegium Illycorum Laureti creetum et sacrae domus proventibus sustentan-

dum, 541 b.

Leo X concessit celebrari niissam cum officio de B. Margarita de Cortona, 81 a.

Leodiensis ecclesia, 449 a. Capitulo illius ecclesiae a Sixto V concessum indultum

eligendi ad praeposituras et abbatias, ibid. et seq. Confirmat Urbanus VIII,

451 a; et declarando extendit, 451 b.

Leonensis episcopus nonnulla attentai conlra lilteras pontificias pro monialibus

Carmelitis Discalceatis regni Franciae, 362 b; et mandatis ac censuris parere

recusal, ibid.

Leopoldus archidux Auslriae, ecclcsiarura Argenlinensis et Passaviensis adraini-

stralor, 79 h. Ei inlerdiclum, quominus fenda, ad easdeni ecclesias perli-

neulia, baerelicis vel de fide catliolica male senlienlibus locet , ibid.; petit
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ab Urbano Vili confirmari crectioncm ci dolalionem collegii Societatis lesu